
TRENO n° 1156 1160 1162 1164 b168 1168 1170 b172 1672 6172 6174 b178 6178 1180 6182 b184 1184 b186 1186 1190 b192 1192 1194 TRENO n° 1151 1153 1155 6157 6159 b159 1159 1161 1163 b167 6167 6171 6173 b175 6175 b179 1179 6181 1183 b185 1185 b187 1187

categoria (v. note) RL RL RL RL BUS RL RL BUS RL RL RL BUS RL RL RL BUS RL BUS RL RL BUS RL RL categoria (v. note) RL RL RL RL RL BUS RL RL RL BUS RL RL RL BUS RL BUS RL RL RL BUS RL BUS RL

LIMITAZIONI (v. note) LS LS LS LS DF LS LS DF LV SAB LSR DF LS LS LV DF LS DF LS LS DF LS LS LIMITAZIONI (v. note) LS LS LS LV SAB DF LS LS LS DF LS LSR LS DF LS DF LS LV LS DF LS DF LS

G G G Gi Gi Gi Gi Gi Ge Ge Ge Ge Ge Ge G G G G G G G Gi Gi Gi Gi Ge Ge Ge Ge

LOCALITA' DI SERVIZIO Km LOCALITA' DI SERVIZIO Km

AREZZO 0.00 p. 05.58 06.50 08.10 09.00 09.18 11.17 12.15 12.15 13.15 13.15 13.45 14.18 14.21 15.39 16.25 17.04 17.17 18.25 18.21 19.15 19.40 19.50 20.27 PRAT. STIA 44.30 p. 05.19 06.05 06.28 06.57 06.57 07.28 07.30 08.37 09.38 10.52 10.57 12.52 13.33 14.16 14.26 15.38 15.39 16.51 17.40 18.18 18.31 19.39 19.42
[BUS AL TERMINAL di VIA P. della 

FRANCESCA]**
[BUS IN PIAZZALE STAZIONE]**

Casello 1 � 1.30 a. 06.01 06.53 08.13 09.03 09.23 11.20 12.18 12.20 13.18 13.18 13.48 14.23 14.24 15.42 16.28 17.09 17.19 18.30 18.23 19.18 19.45 19.52 20.29 Pratovecchio 43.20 a. 05.21 06.07 06.30 06.59 06.59 07.29 07.32 08.39 09.40 10.53 10.59 12.54 13.35 14.17 14.28 15.39 15.41 16.53 17.42 18.19 18.33 19.40 19.44
[BUS IN VIA M. PERENNIO]** [BUS IN VIA CIRCONVALLAZIONE]**

p. 05.22 06.08 06.31 07.00 07.00 07.30 07.33 08.40 09.41 10.54 11.00 12.55 13.36 14.18 14.29 15.40 15.42 16.54 17.43 18.20 18.34 19.41 19.45

Puglia Ceciliano � 4.10 a. 06.05 06.57 08.17 09.07 09.28 11.24 12.22 12.25 13.21 13.21 13.52 14.28 14.28 15.45 16.32 17.14 17.23 18.35 18.27 19.22 19.50 19.56 20.33 PORRENA 38.00 a. 05.28 06.15 06.38 --- --- 07.35 07.39 08.46 09.47 10.59 11.06 13.01 13.42 14.23 14.34 15.45 15.48 16.59 17.48 18.25 18.40 19.46 19.51
[BUS IN VIA SR 71]**

[BUS IN VIA FALTERONA]** p. 05.29 06.16 06.39 --- --- 07.37 07.40 08.47 09.48 11.01 11.07 13.02 13.43 14.25 14.35 15.47 15.49 17.00 17.49 18.27 18.41 19.48 19.52

GIOVI 7.80 a. 06.10 07.02 08.22 09.11 09.34 11.29 12.26 12.31 13.24 13.24 13.57 14.34 14.33 15.49 16.36 17.20 17.28 18.41 18.32 19.26 19.56 20.01 20.38 POPPI 35.60 a. 05.32 06.19 06.42 07.10 07.10 07.40 07.43 08.50 09.51 11.04 11.10 13.05 13.46 14.28 14.38 15.50 15.52 17.03 17.52 18.30 18.44 19.51 19.55

[BUS IN VIA P. ALLA CHIASSA]** p. 06.13 07.06 08.27 09.12 09.35 11.30 12.27 12.32 13.25 13.25 13.58 14.35 14.34 15.50 16.37 17.21 17.29 18.42 18.35 19.27 19.57 20.02 20.39 [BUS IN VIA ROMA / SR70]** p. 05.33 06.20 06.44 07.11 07.11 07.41 07.44 08.51 09.54 11.05 11.11 13.10 13.48 14.29 14.41 15.51 15.53 17.04 17.53 18.31 18.45 19.52 19.56

Capolona 12.20 a. 06.17 07.11 08.31 09.16 00.00 11.34 12.31 00.00 13.29 13.29 14.02 00.00 14.39 15.55 16.41 00.00 17.33 00.00 18.39 19.31 00.00 20.06 20.43 Memmenano � 33.00 a. --- --- 06.47 --- --- --- --- 08.54 --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---
[BUS IN VIA VENETO / PETRARCA]**

p. 06.18 07.12 08.32 09.17 09.40 11.35 12.32 12.37 13.30 13.30 14.03 14.40 14.40 15.56 16.42 17.26 17.34 18.47 18.40 19.32 20.02 20.07 20.44
[BUS IN VIA SR 70]**

SUBBIANO 13.60 a. 06.22 07.17 08.35 09.20 09.43 11.39 12.35 12.40 13.33 13.33 14.06 14.43 14.43 15.59 16.45 17.29 17.37 18.50 18.44 19.35 20.05 20.10 20.47 BIBBIENA 30.20 a. 05.39 06.26 06.50 07.17 07.17 07.49 07.50 08.57 10.00 11.13 11.17 13.16 13.53 14.41 14.46 15.59 15.59 17.10 17.59 18.39 18.51 20.00 20.02

[BUS IN PIAZZALE STAZIONE]** p. 06.23 07.23 08.36 09.23 09.44 11.42 12.36 12.41 13.34 13.34 14.08 14.44 14.45 16.00 16.46 17.30 17.38 18.51 18.45 19.36 20.06 20.11 20.48 [BUS IN PIAZZALE STAZIONE]** p. 05.40 06.28 06.53 07.19 07.19 07.50 07.53 09.00 10.01 11.14 11.18 13.17 13.56 14.43 14.47 16.00 16.00 17.11 18.02 18.40 18.52 20.01 20.03

Baciano � 16.40 a. 06.27 07.27 08.40 09.27 --- 11.46 12.40 --- 13.38 13.38 14.12 --- 14.49 --- 16.50 --- 17.42 --- 18.49 19.40 --- 20.15 20.52 Bibbiena Corsalone 28.50 a. 05.42 06.30 06.55 --- --- 07.53 07.55 09.02 10.03 11.17 11.20 13.19 13.58 14.44 14.49 16.03 16.02 17.13 18.04 18.43 18.54 20.04 20.05
[FERMATA NON SERVITA DA 

AUTOBUS SOSTITUTIVI 

[BUS IN VIA SR 71]**
p. 05.43 06.31 06.56 --- --- 07.54 07.56 09.03 10.04 11.18 11.21 13.20 13.59 14.45 14.50 16.04 16.03 17.14 18.05 18.44 18.55 20.05 20.06

CALBENZANO    ���� 18.60 a. 07.30 09.51 12.48 13.39 13.39 14.14 14.51 17.37 18.58 20.13 20.18 RASSINA 24.00 a. 05.49 06.39 07.03 07.28 07.28 07.59 08.03 09.09 10.10 11.23 11.27 13.27 14.04 14.47 14.56 16.09 16.09 17.20 18.11 18.49 19.01 20.10 20.12
[BUS IN VIA SR 71]**

p. 06.30 07.35 08.42 09.29 09.52 11.48 12.43 12.49 13.40 13.40 14.15 14.52 14.51 --- 16.52 17.38 17.44 18.59 18.52 19.43 20.14 20.21 20.56
[BUS IN VIA SR 71]**

p. 05.50 06.40 07.05 07.29 07.29 08.00 08.04 09.10 10.11 11.24 11.28 13.28 14.05 14.48 14.59 16.10 16.12 17.21 18.12 18.50 19.02 20.11 20.13

Santa Mama � 20.60 a. 06.33 07.37 08.44 09.31 09.55 11.50 12.45 12.52 13.42 13.42 14.17 14.55 14.53 --- 16.54 17.41 17.46 19.02 18.54 19.45 20.17 20.23 20.58 Santa Mama � 20.60 a. 05.54 06.44 07.09 --- --- 08.04 08.07 09.13 10.15 11.28 11.32 13.32 14.09 14.52 --- 16.14 16.16 17.25 18.16 18.54 19.06 20.15 20.17
[BUS IN VIA SR 71]** [BUS IN VIA SR 71]**

RASSINA 24.00 a. 06.37 07.42 08.49 09.36 09.58 11.55 12.50 12.55 13.46 13.46 14.23 14.58 14.58 16.11 16.59 17.44 17.51 19.05 18.59 19.50 20.20 20.28 21.03 CALBENZANO    ���� 18.60 a. --- --- --- --- --- 08.06 --- --- --- 11.30 --- 13.35 14.12 14.54 --- 16.16 --- --- --- 18.56 --- 20.17 20.20
[BUS IN VIA SR 71]**

p. 06.40 07.43 08.50 09.37 09.59 11.56 12.51 12.56 13.47 13.47 14.24 14.59 14.59 16.12 17.00 17.45 17.52 19.06 19.02 19.51 20.21 20.29 21.04
[BUS IN VIA SR 71]**

p. 05.57 06.47 07.12 --- --- 08.07 08.11 09.16 10.18 11.31 11.35 13.40 14.15 14.55 --- 16.17 16.19 17.29 18.20 18.57 19.09 20.18 20.21

Bibbiena Corsalone 28.50 a. 06.46 07.48 08.55 09.42 10.04 12.01 12.56 13.01 13.51 13.51 14.29 15.04 15.04 16.17 17.04 17.50 17.57 19.11 19.07 19.56 20.26 20.32 21.08 Baciano � 16.40 a. 05.59 --- 07.14 --- --- --- 08.13 09.18 10.20 --- 11.37 13.42 14.17 --- --- --- 16.21 17.31 18.22 --- 19.11 --- 20.23
[BUS IN VIA SR 71]**

06.47 07.49 08.56 09.43 10.05 12.02 12.57 13.02 13.52 13.52 14.30 15.05 15.05 16.18 17.05 17.51 17.58 19.12 19.08 19.57 20.27 20.33 21.09
[FERMATA NON SERVITA DA 

AUTOBUS SOSTITUTIVI 

TRENO]**

BIBBIENA 30.20 a. 06.52 07.52 08.59 09.46 10.08 12.05 13.01 13.03 13.55 13.55 14.33 15.08 15.08 16.21 17.08 17.54 18.01 19.15 19.11 20.00 20.30 20.38 21.13 SUBBIANO 13.60 a. 06.03 06.53 07.20 07.40 07.40 08.16 08.17 09.22 10.24 11.40 11.41 13.46 14.21 15.04 15.09 16.26 16.25 17.35 18.25 19.06 19.15 20.27 20.27

[BUS IN PIAZZALE STAZIONE]** p. 06.53 07.53 09.00 09.47 10.09 12.06 13.02 13.06 13.56 13.56 14.34 15.09 15.09 16.22 17.11 17.55 18.02 19.17 19.12 20.03 20.31 20.39 21.14 [BUS IN PIAZZALE STAZIONE]** p. 06.04 06.55 07.22 07.43 07.43 08.17 08.18 09.23 10.25 11.41 11.42 13.47 14.22 15.05 15.10 16.27 16.26 17.38 18.26 19.07 19.16 20.28 20.28

Memmenano � 33.00 a. --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- 14.38 --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- Capolona 12.20 a. 06.06 06.57 07.24 --- --- 08.19 08.20 09.25 10.27 11.43 11.44 13.49 14.24 15.07 15.12 16.29 16.28 17.40 18.28 19.09 19.18 20.30 20.30
[BUS IN VIA VENETO / PETRARCA]**

p. 06.07 06.58 07.25 --- --- 08.20 08.21 09.26 10.28 11.44 11.45 13.50 14.25 15.08 15.13 16.30 16.29 17.41 18.29 19.10 19.19 20.31 20.31
[BUS IN VIA SR 70]**

POPPI 35.60 a. 06.59 07.59 09.06 09.53 10.18 12.12 13.08 13.15 14.02 14.02 14.40 15.18 15.15 16.27 17.17 18.04 18.08 19.25 19.18 20.09 20.40 20.45 21.20 GIOVI 7.80 a. 06.12 07.04 07.31 07.51 07.51 08.24 08.26 09.31 10.33 11.48 11.51 13.55 14.31 15.12 15.18 16.34 16.34 17.46 18.34 19.14 19.24 20.35 20.36

[BUS IN VIA ROMA / SR70]** p. 07.00 08.01 09.07 09.54 10.19 12.13 13.10 13.16 14.03 14.03 14.41 15.19 15.16 16.28 17.18 18.05 18.09 19.26 19.19 20.10 20.41 20.46 21.21 [BUS IN VIA P. ALLA CHIASSA]** p. 06.13 07.05 07.32 07.53 07.53 08.25 08.27 09.32 10.34 11.49 11.52 13.58 14.34 15.13 15.19 16.35 16.37 17.47 18.35 19.15 19.27 20.36 20.39

PORRENA 38.00 a. 07.03 08.04 09.10 09.57 10.22 12.16 13.13 13.19 14.06 14.06 14.44 15.22 15.19 16.31 17.21 18.08 18.12 19.29 19.22 20.13 20.44 20.49 21.24 Puglia Ceciliano � 4.10 a. 06.17 07.10 07.37 --- --- 08.32 08.31 09.36 10.38 11.56 11.56 14.02 14.38 15.20 15.23 16.42 16.41 17.51 18.39 19.22 19.31 20.43 20.43

[BUS IN VIA FALTERONA]** p. 07.08 08.05 09.11 09.58 10.23 12.17 13.14 13.20 14.07 14.07 14.45 15.23 15.20 16.32 17.22 18.09 18.13 19.30 19.23 20.14 20.45 20.50 21.25
[BUS IN VIA SR 71]**

Pratovecchio 43.20 a. 07.13 08.10 09.16 10.03 10.28 12.22 13.19 13.25 14.12 14.12 14.50 15.28 15.25 16.37 17.27 18.14 18.18 19.35 19.28 20.19 20.50 20.56 21.31 Casello 1 � 1.30 a. 06.21 07.14 07.41 --- --- 08.37 08.35 09.40 10.42 12.01 12.00 14.06 14.42 15.25 15.26 16.47 16.45 17.54 18.43 19.27 19.35 20.48 20.47
[BUS IN VIA CIRCONVALLAZIONE]**

p. 07.14 08.11 09.17 10.04 10.29 12.23 13.20 13.26 14.13 14.13 14.51 15.29 15.26 16.38 17.28 18.15 18.19 19.36 19.29 20.20 20.51 20.57 21.32
[BUS IN VIA M. PERENNIO]**

PRAT. STIA 44.30 a. 07.17 08.14 09.20 10.07 10.31 12.26 13.23 13.28 14.16 14.16 14.56 15.31 15.29 16.41 17.30 18.17 18.21 19.38 19.32 20.23 20.53 20.59 21.34 AREZZO 0.00 a. 06.25 07.17 07.44 08.04 08.04 08.45 08.38 09.43 10.45 12.09 12.03 14.10 14.46 15.33 15.29 16.55 16.49 17.57 18.47 19.35 19.38 20.56 20.50

[BUS IN PIAZZALE STAZIONE]**
[BUS AL TERMINAL di VIA P. della 

FRANCESCA]** prosegue

per FI SMN

Firenze SMN

NOTE: NOTE:

RL RL

BUS BUS

** **

� �

G G

Gi Gi

Ge Ge

v. 02.07.2019 v. 02.07.2019

UNA SINTESI DEL REGOLAMENTO CE 1371/2007 (G.U. 2^ SERIE SPECIALE N. 5 DEL 17/01/2008) RELATIVO AI DIRITTI ED AGLI OBBLIGHI DEI PASSEGGERI NEL TRASPORTO FERROVIARIO E’ STATA

PUBBLICATA SUL SITO INTERNET www.trasportoferroviariotoscano.it E NELLA CARTA DEI SERVIZI TFT CHE E’ DISPONIBILE SUL MEDESIMO SITO INTERNET O PRESSO LA DIREZIONE AZIENDALE VIA G.

MONACO 37 - AREZZO. L’ORGANISMO DI CONTROLLO RESPONSABILE DELL’APPLICAZIONE DELLA NORMATIVA E’ L’AUTORITA’ DI REGOLAZIONE DEI TRASPORTI (www.autorita-trasporti.it/). IL GESTORE
INFRASTRUTTURA "LA FERROVIARIA ITALIANA S.P.A." E' INVECE REPERIBILE AI SEGUENTI CONTATTI: Via G. Monaco, 37 - 52100 Arezzo - Tel. 0575.39881 - Fax. 0575.28414 - Pec: lfi@certificazioneposta.it

UNA SINTESI DEL REGOLAMENTO CE 1371/2007 (G.U. 2^ SERIE SPECIALE N. 5 DEL 17/01/2008) RELATIVO AI DIRITTI ED AGLI OBBLIGHI DEI PASSEGGERI NEL TRASPORTO FERROVIARIO E’ STATA

PUBBLICATA SUL SITO INTERNET www.trasportoferroviariotoscano.it E NELLA CARTA DEI SERVIZI TFT CHE E’ DISPONIBILE SUL MEDESIMO SITO INTERNET O PRESSO LA DIREZIONE AZIENDALE VIA G.

MONACO 37 - AREZZO. L’ORGANISMO DI CONTROLLO RESPONSABILE DELL’APPLICAZIONE DELLA NORMATIVA E’ L’AUTORITA’ DI REGOLAZIONE DEI TRASPORTI (www.autorita-trasporti.it/). IL GESTORE
INFRASTRUTTURA "LA FERROVIARIA ITALIANA S.P.A." E' INVECE REPERIBILE AI SEGUENTI CONTATTI: Via G. Monaco, 37 - 52100 Arezzo - Tel. 0575.39881 - Fax. 0575.28414 - Pec: lfi@certificazioneposta.it

SAB sabato feriale

PER USUFRUIRE DEL SERVIZIO IL 

VIAGGIATORE HA L'OBBLIGO DI SALIRE A 

BORDO GIA' IN POSSESSO DEL TITOLO DI 

VIAGGIO REGOLARMENTE OBLITERATO A 

TERRA PER MEZZO DELLE OBLITERATRICI.

: fermata facoltativa da richiedere al personale di 

bordo presente sulla prima vettura testa treno. Il 

treno non ferma se in orario è indicato "---". Le 

eventuali sostituzioni treno a mezzo autobus non 

transitano mai da Baciano.

: fermata facoltativa da richiedere al personale di 

bordo presente sulla prima vettura testa treno. Il 

treno non ferma se in orario è indicato "---". Le 

eventuali sostituzioni treno a mezzo autobus non 

transitano mai da Baciano.

Nella bacheca di ciascuna stazione è esposta una 

mappa che indica le fermate bus dove occorre 

recarsi per usufruire del servizio.

Nella bacheca di ciascuna stazione è esposta una 

mappa che indica le fermate bus dove occorre 

recarsi per usufruire del servizio.

PER USUFRUIRE DEL SERVIZIO IL 

VIAGGIATORE HA L'OBBLIGO DI SALIRE A 

BORDO GIA' IN POSSESSO DEL TITOLO DI 

VIAGGIO REGOLARMENTE OBLITERATO A 

TERRA PER MEZZO DELLE OBLITERATRICI.

NEI QUADRI 

ORARIO DOVE 

NON E' INDICATA 

L'ORA DI 

PARTENZA MA "---

", IL TRENO/BUS 

NON EFFETTUA 

FERMATA PER 

SERVIZIO 

VIAGGIATORI.

DF
domenica e festivi 15/8, 1/11 e 8/12 

(corsa autobus)

LS da lunedì a sabato feriali

LSR

TRENI AREZZO       PRATOVECCHIO STIA TRENI PRATOVECCHIO STIA       AREZZO

E' VIETATO FUMARE SU TUTTI I 
TRENI ED AUTOBUS

E' VIETATO FUMARE SU TUTTI I 
TRENI ED AUTOBUS

NEI QUADRI 

ORARIO DOVE 

NON E' INDICATA 

L'ORA DI 

PARTENZA MA "---

", IL TRENO/BUS 

NON EFFETTUA 

FERMATA PER 

SERVIZIO 

VIAGGIATORI.

PER EVENTUALI RECLAMI E' ATTIVO IL 

N° VERDE REGIONALE: 

800.570.530

PER EVENTUALI RECLAMI E' ATTIVO IL 

N° VERDE REGIONALE: 

800.570.530

: TRENO regionale locale di 2^ classe : TRENO regionale locale di 2^ classe

: corsa effettuata con autobus sostitutivo treno.
: corsa effettuata con autobus sostitutivo 

09.27

da lunedì a sabato feriali. Non circola 

dal 11/6 al 15/9.

LV da lunedì a venerdì feriali

SAB

Riduzione Servizio: dal 11/6 al 15/9

Festivi: domenica e 15/8 - 1/11 - 8/12

Riduzione Servizio: dal 11/6 al 15/9

Festivi: domenica e 15/8 - 1/11 - 8/12

LE CORRISPONDENZE CON I TRENI DI ALTRE IMPRESE DOVRANNO 

ESSERE VERIFICATE DAI VIAGGIATORI CONSULTANDO AL 

MOMENTO IL RELATIVO ORARIO PUBBLICO.

LE CORRISPONDENZE CON I TRENI DI ALTRE IMPRESE 

DOVRANNO ESSERE VERIFICATE DAI VIAGGIATORI 

CONSULTANDO AL MOMENTO IL RELATIVO ORARIO PUBBLICO.800.922.984 800.922.984

IN CASO DI SCIOPERO O 

DI VARIAZIONI 

PROGRAMMATE AL 

SERVIZIO, SARANNO 

AFFISSI OPPORTUNI 

AVVISI AI VIAGGIATORI 

NELLE STAZIONI E 

FERMATE. 

INFORMAZIONI  AL N. 

VERDE:

TRASPORTO FERROVIARIO TOSCANO S.p.A.
IN CASO DI SCIOPERO O DI 

VARIAZIONI PROGRAMMATE 

AL SERVIZIO, SARANNO 

AFFISSI OPPORTUNI AVVISI AI 

VIAGGIATORI NELLE 

STAZIONI E FERMATE. 

INFORMAZIONI  AL N. VERDE:

TRASPORTO FERROVIARIO TOSCANO S.p.A.

ORARIO DAL 05 LUGLIO 2019 AL 14 DICEMBRE 2019 ORARIO DAL 05 LUGLIO 2019 AL 14 DICEMBRE 2019

sabato feriale

DF
domenica e festivi 15/8, 1/11 e 8/12 

(corsa autobus)

LS da lunedì a sabato feriali

LSR
da lunedì a sabato feriali. Non circola dal 

11/6 al 15/9.

LV da lunedì a venerdì feriali

: corsa garantita in caso di sciopero

: corsa garantita in caso di sciopero fino al 10/6 e dal 16/9

: corsa garantita in caso di sciopero dal 11/6 al 15/9

: corsa garantita in caso di sciopero fino al 10/6 e dal 16/9

: corsa garantita in caso di sciopero dal 11/6 al 15/9

: corsa garantita in caso di sciopero


